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Pan
Mariusz Głód
Radny Rady Miejskiej w Lubawce

Szanowny Panie,
w odpowiedzi na Pańskie zapytanla w trakcie I Sesji Rady Miejskiej w Lubawce, która
odbyła się w dniu 31 stycznia 20I9r, informuję, że:
1) w Zespole Szkół Publicznych w Lubawce każdy z ulczniow klas 4-8 szkoĘ podstawowej

oraz 3 gimnazjum ma do wyłącznej dyspozycji swoją własną szafkę szkolną,
udostępnioną mu za darmo na cały okres nauki. Biorąc pod uwagę techniczną mozliwośc
rozmieszczenia takiej liczby szafek na terenie placówki, uwzględniając stronę praktyczną
a przede wszystkim zachowując względy bezpieczeństwa oraz przepisy p.poz. - 90%
szafek zostało rozmieszczonych na parterze, a pozostałe w piwnicy. Zakupiono szafki
o wzmocnionej konstrukcji, wyposażone w drążek z dwoma wieszakami, w ktorych
znajduje się wystarczaląco miejsca na okrycie wierzchnie, obuwie oraz podręczntki. Przy
ograniczonych mozliwościach finansowych szkoły dokonano optymalnego zakupu
w kontekście jakości do ceny. Szkoła nie dysponuje inną powierzchnią, w ktorej można
by zlokalizować szatnię, przeznaczonąjedynie do przechowywania odzieży. Co więcej
stworzenie takiej szatli generowałoby dodatkowe koszty związane z zatrudnieniem
osoby, ktora by ją obsługiwała. Zważywszy na powyzszę uważam, że zastosowano
najkorzystniejsze nanaszę warunki rozwiązante. Pragnę przy tympodkreślić, że ze strony
uczniów, czyli bezpośrednich uźytkowników szafek, nie dotarły do mnie żadne sygnały
świadczące o niezadowoleniu z przekazanych im w uzytkowanie szafek. Wręcz
przeciwnie dzięci i młodzież z dużym entuzjazmem i radośctą zareagowały na nowe
udogodnienie. Korzystąąc z okazjl serdecznie zaptaszam Pana Radnego do szkoły,
z ptzyjemnoŚcią oprowadzę Pana, żeby mógł Pan na miejscu ocenić efekty naszych
starań o stworzenie uczniom przyjaznej, nowoczesnej szkoły.

Ż) zarządcą budynku przy ul. Bocznej 13, w którym do końca roku szkolnego 20I7l20I8
funkcjonowŃa szkoŁa podstawowa nadal jest Zespół Szkoł Publicznych w Lubawce, do
momentu ptzekazanta obiektu Gminie Lubawka czuję się zobowiązany dbać
i utrzymywaó ten budynek, jak rownież zapobiegać jego zniszczęntu i dewastacji. Jest to
dobro nas wszystkich i należy czynlc starania, żeby nie doprowadzić go do ruiny.
OczYwistym jest, że budynek nie ogrzewany w okresie zinrowym ulega znac;znęmu
uszkodzeniu, stąd decyzja o jego ogrzewaniu na poziomie pozwalającym utrzymać jego
funkcjonalność.

Sporządził:
Kieror,vnik Cospodarczy ZSP rv Lubawce
Monika Trojan
tel. 1151 14 1l '762
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